

Vaadin, että haapaveden kaupunginhallituksen kokous 11.9.2023 todetaan lain vastaiseksi ja kokouksen asiat käsitellään uudelleen.

Perustelut: Hallituksen puheenjohtaja Päivi Ollila esti hallituksen jäsenen, hallituksen 2. varapuheenjohtaja Ilkka Revon osallistumisen kokoukseen, koska Ilkka Revolle ”ei saatu” puheyhteyttä kokoussaliin. Kokous oli läsnäolo- ja teams-kokous. Ilkka Repo otti yhteyden normaalisti kokoussaliin. Yhteys toimi siten, että Repo sai näkö- ja kuuloyhteyden kokouspaikalle, sekä pystyi kirjoittamaan viestikenttään, mutta Revon ääni ei kuulunut kokoussaliin. Tästä johtuen hallituksen puheenjohtaja ilmoitti, että Repoa ei merkitä kokouksen osallistujalistaan. Revolle jätettiin kuitenkin näkö- ja kuuloyhteys kokoussaliin. Repo saapui kokoussaliin klo 14.55 eli 40 minuuttia kokouksen alkamisesta, jolloin hänet merkittiin saapuneeksi.

Tapaus sa myöhemmin oudon käänteeseen, kun keskustapuolueen kaksi jäsentä: Pj. Päivi Ollila ja 1. vpj Anri Kolehmainen jäävänsä itsensä. Kun varajäsenet kutsuttiin paikalle teamsin kautta, niin kuvayhteys toimi aivan kuten 40 minuuttia aiemmin Revon kohdalla. Tällä kertaa teamsin yhteyden päässä odottavat varajäsenet ”eivät kuulleetkaan”, kun heitä kutsuttiin kokoussalista. Tällä kertaa hallituksen puheenjohtaja ei sulkenutkaan oman ryhmänsä jäseniä kokouksesta, vaan määräsi tauon, jotta yhteys ”varajäseniin” saataisiin. Kokoussalista osa poistui aulaan ja ei mennyt kuin pari kolme minuuttia, niin hallintojohtaja ”saikin” yhteyden toimimaan. Repo seiso i Saarelan lähetytvillä ja esitti Saarelalle kysymyksen, miten hän sai yhteyden toimimaan. Saarela näytti kokoussalin mikrofonia ja näytti napin, josta painamalla yhteys saatiin toimimaan.

Kyseessä oli selvä teatteriesitys, jossa Revolta oli mitä todennäköisemmin tarkoituksellisesti mykistetty mikrofoni, jotta hänet sillä verukkeella saataisiin estettyä osallistumasta kokoukseen. Ollila on usein julkisuudessa hyökännyt Repoa vastaan ja viimeksi vain viikkoa tai kahta ennen tätä kokousta Ollila syytti Repoa lehdessä oikaisuvaatimusten ja valitusten tekemisistä ja niillä uhkailemisista jne. Hallituksen pj. siis julkisesti mustamaalasi Repoa perustuslaillisten oikeuksien käyttämisestä ja antoi lukijoiden näin ymmärtää, että oikaisuvaatimusten tai kunnallisvaltusten tekeminen olisi moitittavaa. Tässä kyseisessä kokouksessa, josta Revon osallistuminen estettiin, oli käsittelyssä KOY Haapa-asuntojen lainahakemus 1,25 miljoonaa euroa. Repo oli tuonut aiemmin julkisuudessa esille useita epäkohtia, joiita yhtiön sisällä on tapahtunut ja sen, että aikoo vastustaa lainan myöntämistä. Päivi Ollila istuu KOY Haapa-asuntojen hallituksessa.

Revon näkemyksen mukaan kyseessä oli todennäköisesti ennalta suunniteltu teatteriestys, jolla Repo estettiin osallistumasta. Tiedossa oli, että Repo lähee Pyhäjoen Yppäristä kokouksen alkamisaikaan klo 14.15. Puheenjohtaja kysyikin Revolta hänen liityessään kokoukseen, että: ”Oletko vielä Pyhäjoella?” Vastasin viestikentän kautta myöntävästi. Kun keskustan varajäseniä kutsuttiin kokoukseen, niin yksi asia epäonnistui varajäsenten kohdalla. Kun heitä kutsuttiin, niin kumpikaan varajäsen ei reagoinut millään tavalla kokoussalista esitettyihin kutsuihin. Molemmat tahoillaan jatkoivat omia toimiaan, niin kuin mitään ei tapahtuisi. Kuvayhteys pelasi ja näimme kaikki tämän. Varajäsenten olisi yhtäläillä pitänyt kuulla puheenjohtajan ja hallintojohtajan puhe, kuten Repo juuri aiemmin oli kuullut. Kyseessä oli siis mitä ilmeisemmin sovittu teatteriesitys, jotta jälkikäteen voisivat osoittaa, että myös muille teamsin käyttäjille olisi käynyt kuten Revolln kohdalla kävi. Ja tämä hallintojohtaja Saarelan yhtäkkinen oivaltaminen ja mykistysnapin löytäminen tapahtui todella joustavasti. Revon kohdalla kokoussalista Saarela antoi vain ohjeita, miten Repo yrittäisi korjata yhteyttä saliin. Yhteydettömyys ei johtunut Revosta, vaan kokouksen järjestäjän neuvottelumikrofonin vastaanottajan mykistämisestä. Kuntalain mukaan kaikille osallistujille on

luotava yhtäläiset näkö- ja kuuloyhteydet kokoukseen. Revon ääniyhteyden puuttuminen johtui kokouksen järjestäjän toimista, eikä niitä pyritty korjaamaan, kuten Ollila teki myöhemmin oman puolueensa jäsenten kohdalla, kun hän jääväsi itsensä puoluekaverinsa Anri Kolehmaisien kanssa.

Hallituksen tarkistetusta pöytäkirjasta ei löydy osallistujaluetteloa, eikä minkäänlaista mainintaa Revon poistamisesta kokouksesta em. tavalla.

Vaadin, että kaupunginhallituksen kokous 11.9.2023 uusitaan ja kokouksen asiat käsitellään uudelleen.

Haapavedellä 23.9.2023

Ilkka Repo  
kaupunginhallituksen 2. varapuheenjohtaja